MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 39, DE 8 DE ABRIL DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
MARANHÃO – PR/MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Dispensar,  a pedido, LETÍCIA RÉGIA CASTRO BORGES, Matrícula nº
19991,  do  encargo  de  substituto  eventual  do  Supervisor  do  Programa  Adolescente
Aprendiz,  no  âmbito  do  Ministério  Público  Federal  –  Procuradoria  da  República  no
Maranhão – PR/MA, instituído pela Portaria PGR nº 625, de 9 de dezembro de 2010.

2. Designar, em consequência, o servidor ERNANDES FERREIRA GASPAR,
Matrícula  nº4221,  para  o  encargo  de  substituto  eventual  do  Supervisor  do  Programa
Adolescente  aprendiz,  no  âmbito  do  Ministério  Público  Federal  –  Procuradoria  da
República no Maranhão – PR/MA.

CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖNH

Publicado no DMPF-e nº 70, Administrativo, de 14/04/2014, p. 07

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/38158/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-04-11_070.pdf?sequence=1

	CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖNH